平素より株式会社サイン・ハウスへのご取材、ご協力いただき誠にありがとうございます。

弊社で毎週土曜日 12 時より配信中の youtube 番組「Ciao ！ Lambretta」。こちらの公開収録とコラボしたイ

ベントを 2019 年 2月 16 日 ( 土 ) に行います。

つきましては御社の雑誌、WEB、SNS 等で告知、また当日のイベントの様子などを取材ご検討いただけると

幸いに存じます。急なご案内となってしまいご都合難しいかもしれませんがご協力の程宜しくお願いいたし

ます。

2019 年 1月 28 日

PRESS RELEASE

Ciao ！ Lambretta×ママライダーイベントのご案内

報道関係者各位

株式会社サイン・ハウス
〒158-0085　東京都世田谷区玉川田園調布 2-9-14
〒145-0071　東京都大田区田園調布 2-1-8

TEL：03-5483-1711　FAX：03-5483-1712
TEL：03-3721-1770　FAX：03-3721-1771

本社
ショールーム

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス

広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

Ciao ！ Lambretta とは？？

サインハウスが毎週土曜日 12 時より配信する youtube 番組「Ciao ！ Lambretta」はモデライダー多聞恵美

さんをパーソナリティに迎え、毎回サインハウスに縁のあるゲストとのトークのなかで製品紹介を行う番組

です。東京都大田区にあるショールームでの撮影がメインですが、サインハウスが参加する野外イベントや

ランブレッタストアなどにも出張するパターンも様々。2018 年 3月よりスタートし、現在は第 42 回まで配

信中。

２/16( 土 ) のゲストは
二輪ジャーナリストの川崎由美子さん

ピアニスト、二輪ジャーナリストとして雑誌やラジオなどで活躍中の

川崎由美子さんが代表を務める「MAMA’ S 倶楽部」には多くのママ

ライダーが所属。このクラブではママライダーの友達づくりと、バイクを

通してコミュニケーションを図ることを目的に活動しています。そんな川崎さんの活動を紹介すると共に、

今回はママライダーに焦点をあて、ママライダー限定での公開収録と座談会を企画。子供がまだ小さくてバ

イクに乗ったりイベントに行けないなんて方でも、子連れで気軽に参加していただけるイベントを予定して

おります。

また、当日は子供とタンデムをしてみたいと考えている方のために女性でも扱いやすいヨーロピアンスクー

ター「ランブレッタ」の展示と子どもとコミュニケーションをとるのに重要なアイテム「B+COM」の体験デ

モをおこないます。サインハウスが提案する「ママライダーの新しいバイクスタイル」をご紹介します。

Ciao ！ Lambretta×ママライダー　イベント詳細

開催日：2019 年 2月 16 日 ( 土 )
開催時間：12 時～ 14 時
定員：20 名 ( 先着順 )
参加費：500 円 ( ワンドリンク付 )
参加資格：ママライダー、もしくは
これからママライダーになる方。
※当日の混乱を避けるために
ホームページ (https://sygnhouse.jp/
support_center/) より事前申し込みを
お願いいたします。

名　前

所有バイク

お子さんの人数

バイク歴

▲当日はネームタグをつけて初めての方同士でも会話
がしやすいようにします。

今回の会場は二輪雑誌「MOTO NAVI」を発刊

するエフテンブックが経営するカフェ「made

in 10」をお借りしました。ワンドリンク制の

座談会でバイクや子育てのことなど時間の限

りゆったりとお話をし、ここでもママライダー

の輪を広げてまいります。

made in 10
住所：東京都中央区日本橋浜町 1ｰ11ｰ8　1階

◆駅からのアクセス
都営新宿線 ／ 浜町駅 (A1) 徒歩 4分（290m）
JR 総武本線 ／ 馬喰町駅 (B1) 徒歩 5分（330m）
都営浅草線 ／ 東日本橋駅 (B1) 徒歩 5分（330m）

◆バス停からのアクセス
中央区 北循環 浜町一 徒歩 5分（350m）
都営バス 秋 26 久松町 徒歩 5分（380m）
 都営バス 秋 26 東日本橋駅 徒歩 6分（410m）

◆お車、バイクでご来店の方
お店には駐車場・駐輪場がないため、最寄りの浜町公園地下駐車場 ( 有料 ) をご利用ください。
住所：日本橋浜町 2-59-4 浜町運動場地下　TEL:03-3662-9110

会場は SNS 映えするカフェmade in 10